
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

~ 1949~~019

~

,.... 70 ANOS DE
GRATUIDAD

. ~ UNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán, 2 2 NOV 2019

VISTO el Expediente N° 29118/2019 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

Universidad Nacional de Tucumán, mediante Resolución Interna N" 43/019 solicita

designación de la Pral. MARIELA DEL CARMEN JUAREZ SALCEDO como Docente

Interina en 5 (cinco) hs. cát. (735) como Coordinadora Curricular del Área de "Lenguaje y

Comunicación" del Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán, a partir del 01

de Abril del 2019 y por el término de 2 (dos) años.

CONSIDERANDO:

Que según el plan de estudios vigente existen 5 (cinco) áreas curriculares

(departamentos).

Que se han vencido las designaciones interinas de los Coordinadores

curriculares oportunamente elegidos.

Que cada área ha procedido a la elección del nuevo Coordinador, mediante

presentación de proyectos.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

"Q. Agr. JOSE MON GARCIA
RECTOR

~HlVERSIDAD NACIONAL DE rUCUMAN

Dra. NORMA CAROLINA ABOALA
SECRETARIA ACADEMICA
Unlverslded Nacion.1 de Tucumán

ARTIcULO 1°._ Designar a la Prol. MARIELA DEL CARMEN JUAREZ SALCEDO DNI:

18.649.340, como Docente Interina en 5 (cinco) hs. cát. (735) como Coordinadora

Curricular del Área de "Lenguaje y Comunicación" del Gymnasium de la Universidad

Nacional de Tucumán, a partir del 01 de Abril del 2019 y por el término de 2 (dos) años.

ARTICULO 2° - La Dirección del Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán

queda obligada a verificar el cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones

e Incompatibilidades vigente en esta Universidad.

ARTIcULO 3°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios del Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán.

ARTIcULO 4°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán a sus

electos.

RESOLUCION N" 2 4 3 6
l! AE ~~


	00000001

